
 
 

 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL SLAUGOS FAKULTETO ELGESIO MEDICINOS KLINIKOS 

 

2022 m. kovo 24 d. Nr. 157-04 

Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231; 2012, 

Nr. 81-4227, i. k. 1121010NUTA0XI-2147) 37 punkto 10 papunkčiu, Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto senato darbo reglamento (patvirtinta Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senato 2014 

m. gegužės mėn. 16 d. nutarimu Nr. 46-07, aktuali redakcija patvirtinta Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto senato 2020 m. gruodžio 17 d. nutarimu Nr. 144-02) 14.10 punktu bei atsižvelgdamas į 

LSMU Slaugos fakulteto tarybos nuomonę, LSMU senatas, įvertinęs Slaugos fakulteto dekanės prof. 

Jūratės Macijauskienės pateiktą informaciją, n u t a r i a: 

p r i t a r t i  Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Slaugos fakulteto Elgesio medicinos 

klinikos likvidavimui ir teikti svarstyti Taryboje. 

 

 

 

Senato pirmininkė       prof. Jūratė Macijauskienė 

 

 

 

 

Senato sekretorė       prof. Ramunė Morkūnienė 

 

 

  


